ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»___________ 2019 года №_____

г. Луганск

О внесении изменений в Порядок проведения конкурсов по

определению организаторов аукционов, биржевых торгов по продаже

активов, которые находятся в налоговом залоге

В целях организации мероприятий, направленных на погашение

задолженности налогоплательщика  путем продажи активов, находящихся в

налоговом залоге, в соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской

Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных

органов государственной власти Луганской Народной Республики»

(с изменениями), пунктами 51.18, 51.19 статьи 51 Закона Луганской Народной

Республики от 28.12.2015 № 79-II «О налоговой системе» (с изменениями),

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести изменения в пункт 7.1 Порядка проведения конкурсов по

определению организаторов аукционов, биржевых торгов по продаже активов,

которые находятся в налоговом залоге, утвержденный постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 16.05.2017 № 261/17

«Об утверждении Порядка  проведения конкурсов по определению

организаторов аукционов, биржевых торгов по продаже активов, которые

находятся в налоговом залоге» (с изменениями), заменив цифры «01.08.2019»

цифрами «01.08.2020».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики              С. И. Козлов